



REDACTADO EN ESTA NOTARI

Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann - Tacna Oficina de Recursos Humanos



Ciudad Universitaria Av. Miraflores s/n

Tacna - Perú

Teléfono: 583000 Anexo: 2406 Casilla Nº 316

"Nuevos Tiempos, Nuevos Lideres y Nuevas Perspectivas"

DECLARACIÓN JURADA DE NO INCOMPATIBILIDAD PARA LA DOCENCIA

DE NO INCOMPATIBILIDAD PARA LA DOCENCI	AHU-DPT HINLING.TO
Señor: Rector Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann – Tacna	0 6 MAY 2015 Reg. N 16 65:20
Yo, Thousan Suan Charles Rondon Me'dico Cinifore dentificado(a) con DNI DC Colegiatura Profesional Nº domiciliado(a) en 1865.	, de profesión > 41 68 60,
DECLARO BAJO JURAMENTO: Que no me encuentro en incompatibilidad profesional con cargos remunerados	en la administración
pública o privada, para desempeñar mis actividades y responsabilidades para ejer	
Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, bajo la condición de	empo Parcial (X) señalar el nombre de
la Institución y el cargo que desempeña) DECELTO FACS - F	SMH.

para lo cual se me podrá solicitar la presentación de la documentación pertinente.

Doy fe que esta declaración corresponde a la verdad y de presentarse algún cambio será comunicado inmediatamente a la Oficina de Recursos Humanos en una nueva Declaración Jurada.

Tacna, 20 de abril de 2015

Firma y Huella Digital del Docente DNI:

ALAVUELTA

C. My

VICTOR E. LOZANO VALDERRAMA
ABOGADO NOTARIO DE TACNA

311

2 0 ABR 2015

COLEGIO DE NOTARIOS (1)

COLEGIO DE NOTARIOS (1)

MAI Nº 05

Sel D. L., N'1049, la autonticidad de la firma que aptecede y que corresponde a Don: LEONIDAS JUAN CHAVERA RONDON.

20 ABR 2015